
BALTIJAS ČEMPIONĀTS TRIĀLĀ   2010

Absolūtais vērtējums vai  rangu tabula dzimš gads st.Nr. Grupa Liep 16.05 Keliakiemis 07.08.Vasalem 15.08Jelgava 04.09 KOPĀ
1 Kaspars Vērnieks Sherco Agarska T K 1990 A 20 20 17 20 77
2 Andris Grīnfelds Sherco Agarska T K 1996 A 17 13 15 17 62
3 Agris Kibars Gas Gas AKA TEAM 1971 C/A 11 15 11 37
4 Guntars Mateuss Sherco Grobiņas MK 1984 C 13 9 15 37
5 Artūrs Grīnfelds Sherco Agarska T K 1986 A 15 17 32
6 Andris Petrovskis Sherco Agarska T K C/D 6 9 2 13 30
7 Vallo Poder Gas Gas GasGasMK D 8 8 3 9 28
8 Margo Novikov Gas Gas MK Panter D 11 5 10 26
9 Sami Mannila Sherco TeMK A 20 20
10 Tōnis Ross Beta MK Panter 1975 D 4 6 7 17
11 Ojala Jaak Gas Gas GasGasMK D 2 4 0 8 14
12 Tommi Kallio Gas Gas HaMK C 13 13
13 Didzis Grundulis Gas Gas Agarska T K 1997 C 1 5 6 12
14 Voldemārs Politers Sherco Agarska T K C 11 11
15 Jaak Burk Gas Gas GasGasMK 1974 C 10 10
16 Arunas Paulavicus Sherco Lietuva D 10 10
17 Lauris Klēbahs Gas Gas AKA TEAM C 10 10
18 Keity Meier Beta MK Panter Dmini 0 5 0 5 10
19 Armands Mucenieks Yamaha Grobiņas MK 1982 C 9 9
20 Kauko Kuusinen TeMK D 8 8
21 Leevi Paajanen TeMK D 7 7
22 Voldemārs Politers Sherco Agarska T K C 7 7
23 Kristo Novikov Beta MK Panter Dmini 7 7
24 Raul Eberr Gas Gas GasGasMK D 5 1 6
25 Pēteris Laugalis Sherco Grobiņas MK D 6 6
26 Alexander Eberr Gas Gas GasGasMK Dmini 0 3 0 3 6
27 Juka Lamberg Suomi D 4 4
28 Kristers Einass Sherco Grobiņas MK Dmini 0 0 4 4
29 Rannar Lehis Gas Gas GasGasMK D 3 0 3
30 Mārtiņš Laugalis Sherco Grobiņas MK C 0
31 Dzintars Einass Sherco Grobiņas MK D 0
32 Alex-Allar Rebane Gas Gas GasGasMK Dmini 0 0 0

C grupa

1 Agris Kibars Gas Gas Karters 1971 C 17 20 17 54



2 Guntars Mateuss Sherco Grobiņas MK 1984 C 20 13 20 53
3 Tommi Kallio Gas Gas HaMK C 20 20
4 Andris Petrovskis Sherco Agarska T K C 17 17
5 Lauris Klēbahs Gas Gas AKA TEAM C 15 15
6 Jaak Burk Gas Gas GasGasMK 1974 C 15 15
7 Voldemārs Politers Sherco Agarska T K C 15 15
8 Armands Mucenieks Yamaha Grobiņas MK 1982 C 13 13

D grupa

1 Margo Novikov Gas Gas MK Panter D 17 20 13 20 70
2 Vallo Poder Gas Gas GasGasMK D 20 13 10 17 60
3 Andris Petrovskis Sherco Agarska T K D 15 15 9 39
4 Jaak Ojala Gas Gas GasGasMK D 9 8 7 15 39
5 Tōnis Ross Beta MK Panter 1975 D 11 10 13 34
6 Didzis Grundulis Gas Gas Agarska T K 1997 D 8 9 11 28
7 Raul Eberr Gas Gas GasGasMK D 13 8 21
8 Kauko Kuusinen TeMK D 20 20
9 Leevi Paajanen TeMK D 17 17
10 Arunas Paulavicus Sherco Lietuva D 17 17
11 Rannar Lehis Gas Gas GasGasMK D 10 6 16
12 Pēteris Laugalis Sherco Grobiņas MK D 15 15
13 Juka Lamberg Suomi D 11 11
14 Voldemars Politers Sherco Agarska T K D 11 11

Dmini

1 Keity Meier Beta MK Panter Dmini 15 20 17 20 72
2 Alexander Eberr Gas Gas GasGasMK Dmini 17 17 15 15 64
3 Kristers Einass Sherco Grobiņas MK Dmini 20 20 17 57
4 Alex-Allar Rebane Gas Gas GasGasMK Dmini 13 13 26
5 Kristo Novikov Beta MK Panter Dmini 0

Eelite

1 Jānis Lācis Karters elite 15 20 17 13 65
2 Ansis Dermaks Karters 1994 elite 20 20 20 60
3 Igor Skovorodkin Krievija elite 10 17 15 42
4 Ivan Potapov Krievija elite 11 13 10 34
5 Kristaps Skudra Karters 1981 elite 17 17 34



6 Oleg Kalugin Krievija elite 8 11 19
7 Vitautas Davulis Lietuva elite 15 15
8 Mihail Kolotuškin Krievija elite 13 13
9 Arvis Dermaks Karters elite 11 11
10 Oļegs Degtyarev Krievija elite 9 9
11 Mart Martinson Igaunis elite 9 9
12 Kaarel Urga Igaunis elite 7 7

E eksperti (LAMSF kauss)
1 Armands Paupers Karters eksperti 15 17 15 15 62
2 Valters Smiltāns Karters eksperti 20 20 20 60
3 Arvis Dermaks Karters eksperti 17 17 34
4 Aleksandr .Ščiokinas Lietuva eksperti 20 20
5 Valters Pāvelsons Karters eksperti 17 17
6 Rihards Grantiņš Karters eksperti 15 15
7 Sedriks Kristmanis Karters eksperti 13 13
8 Viktoras Kurakavicus Lietuva eksperti 13 13

Erūķīši(LaMSF kauss)

1 Kaspars Kuļikovs AKA Team rūķ 20 20 17 57 18 nulles
2 Ralfs Blūmfelds Karters rūķ 20 17 20 57 15 nulles
3 Rihards Grantiņš Karters rūķ 17 15 13 45
4 Bruno Langemanis Karters rūķ 15 13 28
5 Maksims Mahrovs Karters rūķ 15 15
6 Denijs Indriksons Karters rūķ 11 11

E iesācēji

1 Ģirts Venškevics Karters ies 20 20 20 60
2 Gunārs Pirjajevs karters ies 17 17
3 Bruno Krampe karters ies 15 15
4 Nils Strazdiņš Karters ies 13 13


